
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

QABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, JQ de Marco de 2023,
PORTARIA NB DV 00006/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n® DV00006/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA

TÉCNICA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E ELABORAÇÃO DE DOCUMENTOS RELACIONADOS AO

FORTALECIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DA CRIANÇA  E DO ADOLESCENTE POR MEIO DO CMDCA, E FORTALECIMENTO DAS POLÍTICAS
PÚBLICAS DO IDOSO, JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL PARA O MUNICÍPIO DE BOM JESUS; Com base nos

elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- KAMILA CORREIA DE SOUSA 11886882436.

45.646.157/0001-27

Valor: R$ 42.000,00

Publique-se e cumpra-se.

J
 \

'^NISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

\

Impresso por convidado em 13/03/2025 07:51. Validação: 1B77.5E9D.7109.0D20.598D.C0ED.B31C.460E. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 30998/23. Data: 21/03/2023 14:21. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


